ПРОТОКОЛ № 1
             заседания Попечительского Совета школы от 22 октября 2014 года.

                       Присутствовало: 7 человек.
Приглашены:

                                          Е.Я Большакова – социальный педагог

                                                        С.А. Аксарина – заместитель директора по ВР
Повестка дня.
1. Утверждение плана работы Попечительского Совета на 2013/2014 учебный год.
2. Об организации  отдыха  детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в летний период.

3. Оказание помощи в организации и проведении праздника «День Учителя».
4. Обеспечение мягким инвентарем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Ю.Г. Саенко – председателя Попечительского совета школы. Он зачитал план работы на 2014 -2015 уч. год (Прилагается).
По второму вопросу

СЛУШАЛИ:

  Е.Я Большакову – социального педагога школы, которая сообщила об организации  отдыха  детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в летний период (информация прилагается).
По третьему вопросу
СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по ВР  С. А. Аксарину,  которая сообщила о подготовке учреждения к празднованию дня учителя, что написаны соответствующие приказы по школе, которые зачитала собравшимся. (Прилагается).
По четвертому вопросу
СЛУШАЛИ:

  Е.Я Большакову – социального педагога школы, которая предоставила информацию об обеспечении мягким инвентарем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Прилагается).
СЛУШАЛИ:

Председателя Попечительского совета:
- Саенко Юрия Георгиевича, который  предложил спонсорскую помощь в приобретении сувенирной продукции.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Попечительского совета на 2013-2014 уч. год
2. Принять к сведению информацию социального педагога Е.Я. Большаковой  об организации  отдыха  детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в летний период.

3. Принять информацию о  проведении Дня учителя.
4. Принять к сведению информацию социального педагога Е.Я. Большаковой  об обеспечении мягким инвентарем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Председатель:                                    Ю.Г. Саенко
Секретарь:                                          С.В. Замятина